
Vážení zákazníci, 
ve spolupráci s firmou IVAR CS vás zveme 
na odborné školení a profesní zkoušku.

• realizačním firmám montujícím tepelná čerpadla pro dotační tituly 
Kotlíkové dotace, Nová Zelená Úsporám apod. 

Jako kompenzaci poplatku obdrží účastníci poukaz 2 x 3 000,- Kč  
na nákup tepelného čerpadla u GC skupiny. 

Uzávěrka přihlášek je 28. 3. 2024
Termín úhrady poplatku do 2. 4. 2024

Účastnický poplatek 6 000,- Kč bez DPH (7 260,- Kč včetně DPH 21 %)  
je nutné před datem školení poukázat ve prospěch účtu GIENGER spol. s r.o.
Na tuto částku bude po přihlášení vystavena faktura, kterou je nutné uhradit  
do 7 dnů. V případě neúspěšného pokusu o složení zkoušky se částka nevrací  
a faktura se musí uhradit. 

Daňový doklad obdrží účastníci školení mailem nejpozději do 14 dnů  
ode dne zdanitelného plnění. 
Při neúčasti závazně přihlášeného účastníka se vložné vrací. 

ODBORNÉ ŠKOLENÍ JE URČENO ZEJMÉNA:

KOMPENZACE POPLATKU:

Kontakt a registrační formulář na další straně.

Místo a čas konání:  
LC Napajedla dne 9. 4. 2024  |  9.00 - 15.00

Instalatér/Instalatérka soustav s tepelnými čerpadly  
a mělkých geotermálních systémů (26-074-M) 

Adresa místa konání:  
Kvítkovická 1633, 763 61 Napajedla

|

Školení a profesní zkouška
Instalatér soustav s tepelnými čerpadly

SERVIS A VÝKON WWW.GCSKUPINA.CZ

http://www.gcskupina.cz


• osvědčení o získání profesní kvalifikace na jméno účastníka s dobou platnosti 5 let 

Souhlasím s tím, aby mé osobní údaje uvedené v této přihlášce byly použity jednorázově 
pro účely tohoto školení. Na dobu neurčitou bude adresa uložena do databáze účastníků 
vzdělávacích akcí GC skupiny.

Účastnický poplatek dále zahrnuje občerstvení a oběd. Veškeré materiály  
pro vykonání zkoušky budou zajištěny.  

Příjmení, jméno, titul: ............................................................................................................
Firma / společnost (obchodní jméno): ................................................................................
Adresa (sídlo): .........................................................................................................................
Kontaktní adresa: ...................................................................................................................
Podpis: .................................

PSČ: ...............................................................
Telefon: .........................................................
IČO: ................................................................
Datum narození: ..........................................

E-mail: ..........................................................
Fax: ...............................................................
DIČ: ................................................................
Místo narození: ............................................

ÚČASTNÍCI ŠKOLENÍ OBDRŽÍ: 

Termín profesních zkoušek 9. 4. 2024

Vyplněnou přihlášku zašlete e-mailem na pmilicka@gienger.cz 
nebo se registrujte pomocí webového registračního formuláře. 

• střední odborné vzdělání s výučním listem v technickém oboru a praxe v oboru 
minimálně 3 roky 

• střední vzdělání s maturitní zkouškou technického směru a praxe v oboru 
minimálně 1 rok 

• vyšší odborné vzdělání technického směru a praxe v oboru minimálně 1 rok 
• vysokoškolské vzdělání technického směru a praxe v oboru minimálně 1 rok 
• řádné ukončení rekvalifikace pro pracovní činnost instalatér nebo topenář 

nebo mechanik chladicích zařízení nebo elektromontér a 3 roky praxe v oboru 
instalatérství, topenářství nebo chladicí techniky nebo elektrotechniky 

Vstupní podmínkou pro zařazení uchazeče ke zkoušce je splnění některého  
z následujících požadavků:

KLIKNI ZDE:

Přemysl Milička / e-mail: pmilicka@gienger.cz / tel.: +420 737 226 355

Kontaktní osoba:

01
6/

20
24

 ©
 G

C 
SK

U
PI

N
A

Platí pro smluvní obchodní partnery GC skupiny. Ceny jsou uvedeny bez DPH a platné ke dni vydání letáku. Obrázky jsou ilustrační.

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=8rv-k7EyIEijVBnvmcsn-uE_SonT-_9On81q9mHrrMZUMTM3QUZVMlc4TFJJTFIxUjUzM0MyMFNQOC4u

	Tlačítko 1: 


